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Celuloza Podwójna ( Double - Cellulose )

Cena 110,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Producent TIENS

Opis produktu
Jelita odgrywają bardzo ważną rolę w organizmie człowieka. Zbudowane są z kosmków tworzących bardzo wielkąpowierzchnię, z której substancje żywieniowe przedostają się do krwi. W zdrowym jelicie powinno być około 1,3 kg pożytecznejmikroflory ochraniającej jelita i odpowiedzialnej za przyswajanie witamin i mikroelementów. Badania kliniczne stwierdzają, żew jelitach potrafi nagromadzić się w krótkim czasie nawet 10 kg i więcej mas kałowych, czasami twardych jak kamień,blokując niemal całkowicie przyswajanie czegokolwiek. Niemal każdy z nas był poddawany w swoim życiu kuracjiantybiotykowej lub stosował potrzebne leki chemiczne, jadł modyfikowaną żywność czy też spryskiwane i nawożone ciężkąchemią owoce i warzywa. To wszystko sprawia, że mikroflory mamy mało albo wcale, za to mamy kilka lub kilkanaściekilogramów złogów. Według starożytnej medycyny chińskiej i tybetańskiej stan zdrowia człowieka zależy przede wszystkim odstanu właśnie jelit, a w szczególności jelita grubego.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W zależności od stanu jelit, skutkiem ubocznym przyjmowania Podwójnej celulozy może być zrzucenie nawet do 15 kg wagi !!!

Skład:

Podwójna celuloza to preparat zawierający rozpuszczalny i nierozpuszczalny błonnik, który umożliwia najskuteczniejsze
mechaniczne oczyszczanie jelita, uregulowanie jego działania.

Działanie:

tonizuje tkanki jelit, wzmacnia ruch robaczkowy; usuwa złogi i śluz, ułatwiając tym przyswajanie substancji odżywczych;
odżywia bakterie jelitowe, przywraca normalną mikroflorę; zapewnia odpowiednią wilgotność i objętość stolca, ułatwiając
wypróżnianie; zmniejsza czas przebywania mas kałowych w jelicie, przez co obniża przyswajanie cholesterolu, a za tym
zapobiega miażdżycy, niedotlenieniu, zatorom i zawałom; spowalnia wchłanianie cukrów w jelicie; usuwa substancje
toksyczne, mogące powodować powstawanie komórek rakowych; pochłaniając dużą ilość wody i zwiększając objętość
Podwójna Celuloza powoduje dłużej trwające uczucie sytości; działa przeciwzapalnie, regeneruje śluzówkę jelita.

Wskazania:
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W profilaktyce i wspomagająco przy następujących dolegliwościach: przewlekłe zaparcia, niepełne wypróżnienia, hemoroidy,
żylaki, zapalenie żył, dysbakterioza, m.in. po antybiotykoterapii, zapalenie jelita, choroba CROHNA, refluks, cukrzyca,
miażdżyca, niedotlenienie, nadciśnienie, bóle głowy spowodowane zatruciem organizmu toksynami, zalegającymi w jelitach,
nadwaga, zaburzenia gospodarki tłuszczowej, profilaktyka raka jelit, detoksykacja przy zatruciu toksynami,

Przeciwwskazania:

ciąża, karmienie piersią, dzieci do 5 lat, aktywne wrzody żołądka, dwunastnicy, jelit

Sposób przyjmowania:

Dwa razy dziennie po 1 tab. rano i wieczorem, popijając pełną szklanką wody przez 7 dni.
Następnie 1 tab. rano i 2 tab. wieczorem przez kolejne 7 dni, 
dalej po 2 tab. tylko wieczorem, pamiętając o tym, by popijać dużą ilością wody. Najkorzystniej w godz. 5.00 – 7..00 i 21.00 –
23.00.

Uwaga !!!

Inne preparaty i leki należy przyjmować 2 – 3 godziny wcześniej lub później. 
Nie używać z CHITOSANEM.
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